
ZARZĄDZENIE NR 237/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 czerwca 2014 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego 
realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 - 2015 dla Gminy 
Miasto Szczecin

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 
2014 r.), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 433/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2011 r. 
w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2011 - 2015 dla Gminy Miasto Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 
373/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 496/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 listopada 2012 r., Zarządzenie Nr 111/13 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 29/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 22 stycznia 2014 r.) § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

"12) Agata Rybaczuk - p.o. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej przy ul.
W. Broniewskiego 4/6 w Szczecinie".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C1DF1913-D46A-4DED-8312-6D94E079871A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Leopolda Chełmińskiego z członkowstwa w

lokalnym zespole koordynującym realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata

2011 - 2015 dla Gminy Miasto Szczecin powołuje się Panią Agatę Rybaczuk - p.o. Dyrektora

Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 w Szczecinie.

Id: C1DF1913-D46A-4DED-8312-6D94E079871A. Podpisany Strona 1




